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Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	№                                                                                        
п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный  годовой доход  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
или находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
 (вид, марка)

	
	
	
	вид 
объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна
 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	Шутов Сергей Степанович – Глава муниципального образования «Нынекское»
	358 527,63
	1) Земельный пай, общая долевая собственность, 11,4 га

2) Земельный участок (собственность)

3) Жилой дом (собственность)
	114000,0



2500,0


83,5
	Российская Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация
	Легковой автомобиль Fiat, 2008г. выпуска

	
	Супруг (супруга)
	429 738,23
	1) Земельный пай, общая долевая собственность, 5,7 га

2) Земельный участок (пользование)

3) Жилой дом (пользование)
	57000,0



2500,0


83,5
	Российская 
Федерация


Российская 
Федерация

Российская 
Федерация
	нет



